

## Johnny A. Hansen Holding ApS

Herningvej 26B

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 33572220

## Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/4 2017

  
Johnny Ahrendt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Johnny A. Hansen Holding ApS Herningvej 26B 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	33572220
Stiftelsesdato	3. marts 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Johnny Ahrendt Hansen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og derved eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.023.952, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.617.650, og en egenkapital på kr. 2.405.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning købt 51% af anparterne i Idebyg ApS, således at Idebyg ApS nu ejes 100%.

Ellers er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.450</b>	<b>-4.599</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.043.232	257.547
Finansielle indtægter	1	367	343
Finansielle omkostninger	2	-14.197	-13.563
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.023.952</b>	<b>239.728</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.023.952</b>	<b>239.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.043.232	139.947
Overført resultat		-19.280	99.781
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.023.952</b>	<b>239.728</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>2.514.379</u>	<u>1.471.147</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.514.379</b></u>	<u><b>1.471.147</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.514.379</b></u>	<u><b>1.471.147</b></u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	117.600
Andre tilgodehavender		5.610	5.243
Udskudte skatteaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.610</b></u>	<u><b>122.843</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>97.661</b></u>	<u><b>144</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>103.271</b></u>	<u><b>122.987</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.617.650</b></u>	<u><b>1.594.134</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.391.879	1.348.647
Overført resultat		-66.366	-47.085
<b>Egenkapital</b>	7	<b>2.405.513</b>	<b>1.381.562</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		5.190	5.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.947	202.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>212.137</b>	<b>212.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>212.137</b>	<b>212.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.617.650</b>	<b>1.594.134</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016	2015		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	367	343		
	<b>367</b>	<b>343</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	14.197	13.563		
	<b>14.197</b>	<b>13.563</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering udskudt skat	0	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Tømrer- Snedkerfirmaerne				
Mogens Willert & Idebyg ApS	Guldborgsund	49,00	5.131.374	2.129.045
			<b>5.131.374</b>	<b>2.129.045</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			122.500	122.500
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>122.500</b>	<b>122.500</b>
Op- og nedskrivninger primo			1.348.647	1.208.700
Årets resultat			1.043.232	257.547
Årets udbytte			0	-117.600
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>2.391.879</b>	<b>1.348.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2.514.379</b>	<b>1.471.147</b>

## Noter

### 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 22.473 og vedrører underskud til fremførsel.  
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

### 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	1.348.647	-47.086	1.381.561
Forslag til årets resultatdisponering		1.043.232	-19.280	1.023.952
	<b>80.000</b>	<b>2.391.879</b>	<b>-66.366</b>	<b>2.405.513</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldnerkautioner overfor Tømrer- Snedkerfirmaerne Mogens Willert & Idebyg ApS's mellemværende med pengeinstitut.